
 

 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO – LEILÃO PRESENCIAL N° 16/2017  

OBJETO:  ALIENAÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS INSERVÍVEIS AO CRM-PR 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

  O Leiloeiro oficial do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais, 

considerando a proposta apresentada pela licitante onde atende ao interesse da administração, 

resolve ADJUDICAR o Leilão Presencial n° 16/2017-CRM-PR, consistente na alienação de 03 

três) veículos inservíveis ao CRM-PR, ao valor de: 

 

Lote 01 - R$ 15.050,00 (quinze mil e cinquenta reais) e lote 02 – R$ 16.550,00 (dezesseis mil, 

quinhentos e cinquenta reais) sendo arrematado pelo Sr. DORIVAL ROBERTO NABOSNE. 

 

LOTE 03 - R$ 15.150,00 (quinze mil, cento e cinquenta reais) sendo arrematado pelo Sra.  

CLEUSA DA SILVA MÁXIMO, tudo nos termos da ata de julgamento de 11/08/2017. 

 

 

Curitiba, 14 de agosto de 2017. 

 

 

 

BRUNO ROBERTO MICHNA 

Leiloeiro do CRM-PR 

 


